niku) napisana na pocetku 184. str.

Do toga je sigurno do$lo tako, da je notar pri pisanju preskocio jedan list, te se vratio natrag

i ispravu ispisao ondje gdje je trebalo i gdje ju je bio zapofeo. To potvrduje istovjetnost sadrzaja
obaju tekstova (na po¢. 184. i 186. str. izvornika) i marginalna biljeSka notareva na po¢. 186. str. »per
errorem«.

Objelodanjiva¢ dijela ovih spisa nije se pri prepisivanju izvornika osvrnuo na taj ponovni ispis,
ve¢ ga je prosto preskocio.

Kako izmedu tih tekstova postoje ipak neke sitne razlike, donosimo ovdje taj ponovljeni tekst

iste isprave (koji se nalazi — kako ve¢ rekosmo — na po¢. 186. str. izv.).
»Menelaus Michael de Venetijs, habitator Parentij, sponte, libere, ex certa scientia, non per
errorem, omni exceptione iuris uel facti remota, per se suosque heredes et successores fuit con-
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~U prijepisu
fGigante-a |
nastr. redak stoji : u izvorniku :
380 13 ozgo mensis In Terra mensis lulij In Terra
5 0zdo Tomas remarius Tomas remerius
in margine — publicatum
solutum
381 7/8 ozdo quantitatis et quantitatis ferri et
382 10 ozdo proxime futurum cum  proxime futurum sub pena
quarti cum
1 ozgo 1445 1446
druge bilj. sub calce
1/2 ozdo praesentibus ludice presentibus testibus ludice
- druge bilj. sub calce
383 3, 0zgo saretore quondam sarctore condam Georgio(!)2)
prve bilj. sub calce Goorgijl
384 14 ozdo pro miliari pro miliario
2 ozdo bilj. uocatis et rogatis uocatis etc.
sub calce
385 5 ozgo Christofori Sadgnidam  Christofori Sodgnidam
6/7 ozgo praefato creditori predicto creditori
7 ozgo bonum mercimoniale bonum et mercimoniale
18 ozgo rpingich sponte spingich de Castua sponte
1 ozdo Ego Antonius cancella-  .oocooiininnn. »)
prve bilj. sub calce rius sripsi
2 ozgo de voluntate creditoris de voluntate creditoribus( 4>
druge bilj. sub calce
2/3 ozgo praesentibus Nicolao presentibus ser Nicolao
druge bilj. sub calce
386 7/8 ozdo Tn terra Fluminis In In Terra Fluminis sancti Viti
statione in statione
11 ozdo loco eorum qui loco eorum (creant)5 qui
18 ozdo poterit ludices et poterint ludices et
in margine — publicatum
druge isprave solutum
387 9 ozgo Tomas remarius Tomas remerius
,11 ozgo ipsi soluendo ipsi soluenda
tentus et confessus se iuste teneri et dare debere magistro Martino aurifici, ciui diete terre Flu-

o)
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minis presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et successoribus, libras octoaginta
poruorum, et hoc pro quadrelis centum et sexaginta habitis a dicto creditore. Quam quidem pecunie
quantitatem dare et soluere promisit dictus debitor prefato creditori usque ad festum sancte Marie
de mense Augusti sub pena quarti. Et ad maiorem cautelam prefati creditoris
magister Tomas remerius de Bucharo se obligauit in solidum cum suprascripto debitore pro omnibus
et singulis et attendendis, obligatione omnium
bonorum«.*